Руководителю Управления образования
                                                          администрации города Лесосибирска
Егоровой О.Ю.
от________________________________
                                                                                               (Ф.И.О.)
__________________________________
                                                                                                   (проживающего по адресу)
__________________________________
                                                                                                  (№ телефона)
Прошу предоставить моему сыну (дочери)
_________________________________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество)                                        (дата рождения)
учащемуся(йся) _______класса, на период посещения образовательного учреждения горячее питание без взимания платы в течение учебного года в связи с тем, что ребенок проживает в семье (подчеркнуть категорию):
· учащиеся 1-4 классов;
· учащийся с ограниченными возможностями здоровья ( ОВЗ)
· со среднедушевым доходом ниже величины прожиточного минимума, установленным в районах Красноярского края на душу населения;
· со среднедушевым доходом многодетной семьи, не превышающим 1,25 величины прожиточного минимума, установленным в районах Красноярского края на душу населения;
· одиноких родителей со среднедушевым доходом семьи, не превышающим 1,25 величины прожиточного минимума, установленным в районах Красноярского края на душу населения;
· находящейся в социально опасном положении
Согласен (а) на рассмотрение заявления в моё отсутствие.
Обязуюсь сообщать об обстоятельствах, влекущих утрату права на меру социальной поддержки в виде обеспечения питанием детей, обучающихся в образовательной организации, без взимания платы, в трёхмесячный срок с момента наступления указанных обстоятельств.
Свое семейное и материальное положение подтверждаю следующими документами:
1. ___________________________________________________
2. ___________________________________________________
3. ___________________________________________________
4. ___________________________________________________
5. ___________________________________________________
    	Иных доходов семья не имеет.

Серия и №
св-ва о рождении (паспорт) ребенка___________________________
               дата выдачи свидетельства___________________________

Паспортные данные одного из родителей: мать/отец
Серия_____________№_________________ Дата выдачи ___________________
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

                  _______________                                                 __________________
                                (дата)                                                                                (подпись родителей)